
Comune di Rimini Settore Governo del Territorio
Ufficio del Dirigente

Via Rosaspina n.21- 47923 Rimini
Tel. 0541 704885
URL: http://www.comune.rimini.it
c.f.-p.iva 00304260409

Al Settore Governo del Territorio

E per p.c
All' Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rimini

ordine.rimini@ingpec.eu

All’ Ordine degli Architetti della Provincia di Rimini
oappc.rimini@archiworldpec.it

All’ Ordine dei Geometri della Provincia di Rimini
collegio.rimini@geopec.it

All’ Ordine dei Geologi Regione Emilia-Romagna
oger@pec.geologiemiliaromagna.it

Al Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali
Laureati
collegiodirimini@pec.cnpi.it

Alla Federazione Regionale dei Dottori Agronomi e dei
Dottori Forestali dell’Emilia-Romagna
protocollo.odaf.forli-cesena-rimini@conafpec.it

All’ Assessore alla Mobilità, Programmazione e
Gestione del Territorio, Demanio 
Dott.ssa Roberta Frisoni

IL DIRIGENTE

VISTA la  Deliberazione  di  C.C.  59  del  19/9/2019  relativa  al  recepimento  della  disciplina  in  materia  di

contributo  di  costruzione  di  cui  alla  delibera  dell'assemblea  legislativa  regionale  n.  186/2018  ed  in

esecuzione dell'atto di coordinamento tecnico di cui alla delibera di giunta regionale n. 624/2019.

CONSIDERATO 

-  che in sede di trasformazione in formato PDF l'allegato 2 “Testo Coordinato” alla predetta delibera ha

riportato un errore materiale consistente nella parziale omissione delle tabelle 1-2-3 e schede B e D 

- che le tabelle e le schede in questione non erano soggette a modifica e valutazione da parte dei Comuni,

ma dovevano esclusivamente essere riproposte nel testo coordinato come disposto dalla deliberazione di

Giunta regionale 624/2019

COMUNE DI RIMINI P
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0281823/2019 del 16/10/2019
'Class. ' 010.001008 
Firmatario: CARLO MARIO PIACQUADIO
Documento Principale



- che è presente altresì all'interno della deliberazione n. 59/2019 un errore di digitazione nell'indicazione

della deliberazione richiamata come atto di coordinamento tecnico di cui alla delibera di giunta regionale,

indicata con il n. 623/2019 anziché n. 624/2019

DISPONE

La sostituzione all'interno del sito istituzionale dell'allegato 2 “Testo Coordinato” alla Deliberazione di C.C. 59

del 19/9/2019 con il testo emendato 

Il Dirigente 
Settore Governo del Territorio
Ing. Carlo Mario Piacquadio

(Documento firmato digitalmente)

COMUNE DI RIMINI P
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0281823/2019 del 16/10/2019
'Class. ' 010.001008 
Firmatario: CARLO MARIO PIACQUADIO
Documento Principale


